EDITAL Nº 003/2016

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA, constituída

pela Portaria nº 001/2016 de 05 de janeiro de 2016,  no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei

Municipal nº 1.375/2002 com a redação dada pela Lei nº 1.440/2004, torna público o resultado

definitivo conforme lista abaixo na ordem de classificação.

I – CLASSIFICADOS.

- DIREITO PROCESSUAL TRABALHISTA

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º JULIANA VERAS GONÇALVES 3,0

2° MARCO AURÉLIO DUTRA LIMA 3,0

3° CÍCERO ANTONIO SANTOS TAVARES 3,0

- DIREITO EMPRESARIAL

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º EDIMAR EDSON MENDES RODRIGUES 4,0

2º SORAYA INÊS DOS SANTOS 3,5

3º RARIFE DUARTE DE MATOS 3,0

- DIREITO DO TRABALHO

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º FRANKARLES GENES DE ALMEIDA E SÁ 4,0

2º EDSON CARLOS LOPRES FERNANDES 3,0

- DIREITO CONSTITUCIONAL

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º PEDRO SPÍNDOLA BEZERRA ALVES 9,5

2º DANIEL CARNEIRO LEÃO ROMAGUERA 6,0

3º MARIA VALQUIRIA MARTINS 3,5

- DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO E PRIVADO

Classificação Nome do candidato Pontuação

1º MIGUEL ANGELO SILVA DE MELO 5,5

2º GLAUBERG ANDRADE DE CARVALHO BARBOZA 3,5

3º INAFRAN FRANCISCO DE SOUZA RIBEIRO 3,5

4º CLOVES BEZERRA DE SOUZA 3,0

Salgueiro, 05 de fevereiro de 2016.

Auricélia de Carvalho Gondim

Presidente
Francisco Avelar Sampaio Ulisses

Membro

Verônica Rejane Lima Teixeira
Membro

Luizianne Araújo Nogueira
Membro

Aretuza Bezerra Brito Ramos
Membro

A E D S

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

CNPJ :  11.351.343/0001-17

Rua Mª Adelaide Leitinho, 176 – Fone/Fax (87) 3871 6040

Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/84

Reconhecida pela Port. Ministerial Nº 986/93 – D.O.U 08/07/93

Aprovado – 03/05/93
Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134- Fones: (87) 3871 0217/ 3871 1553

Salgueiro/PE.

A E D S

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

CNPJ :  11.351.343/0001-17

Rua Mª Adelaide Leitinho, 176 – Fone/Fax (87) 3871 6040

Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/84

Reconhecida pela Port. Ministerial Nº 986/93 – D.O.U 08/07/93

Aprovado – 03/05/93
Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134- Fones: (87) 3871 0217/ 3871 1553

Salgueiro/PE.